О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
февраля 2003 года N 118

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2003 года N 856
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2003 постановление
года N 118 "Об утверждении Отраслевой программы повышения эффективности
управления государственным имуществом и приватизации на 2003-2005 годы" (САПП
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
2003  г . ,  N  5 ,  ст .  56)  следующие изменения:
      в Отраслевой программе повышения эффективности управления государственным
имуществом и приватизации на 2003-2005 годы, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      абзац восемнадцатый подраздела 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:
      "Правила разработки и представления планов финансово-хозяйственной
деятельности акционерных обществ (товариществ с ограниченной ответственностью),
контрольные пакеты акций (доли участия) которых принадлежат государству, и планов
хозяйственной деятельности государственных предприятий, за исключением
национальных компаний и подведомственных Национальному Банку Республики
К а з а х с т а н . " ;
      в разделе 8 "План мероприятий на 2003-2005 годы по реализации Программы":
      в строке, порядковый номер 2.3., графу 2 изложить в следующей редакции:
      "Разработать и утвердить Правила разработки и представления планов
финансово-хозяйственной деятельности акционерных обществ (товариществ с
ограниченной ответственностью), контрольные пакеты акций (доли участия) которых
принадлежат государству, и планов хозяйственной деятельности государственных
п р е д п р и я т и й ,  з а
исключением национальных компаний и подведомственных Национальному Банку
Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан